
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  29/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 18 kwietnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę                             68.959,00  zł    

do wysokości  16.195.004,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               68.959,00  zł  

      do wysokości  15.949.875,00 zł.        

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określa  Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 18 kwietnia  2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą wysokości 

dotacji  oraz przeniesieniem wydatków między paragrafami 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść Zwiększenia    

Stan 

po zmianach 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 68 959,00 68 959,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 68 959,00 68 959,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

68 959,00 68 959,00 

Razem 68 959,00 16 195 004,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/   

-zmniejszenia    

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 0,00 2 090 684,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 1 904 124,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

22,00 22,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 22,00 114 878,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 68 959,00 289 915,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 68 959,00 129 959,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 66 775,00 117 975,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 184,00 11 984,00 

Razem 68 959,00 15 949 875,00 

 

 

 
 


